

## دستگیری چهار نفر از سرشبکه های اصلی باند گروگانگیری اتباع خارجی

روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا علیه السلام نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای از دستگیری چهار نفر از سرشبکه های اصلی باند گروگانگیری اتباع خارجی در شهرستان خوی خبر داد. سردار علی اکبر پور جمشیدیان، فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا علیه السلام گفت: باند گروگان گیران اتباع خارجی در مناطق مرزی شهرستان خوی در عملیات پیچیده توسط پاسداران گمنام امام زمان (عج) و نیروهای عملیاتی قرارگاه حمزه سیدالشهدا علیه السلام بامداد روز گذشته دستگیر شدند. وی ادامه داد: در این عملیات چهار نفر از سر شبک‌ه‌های اصلی عوامل گروگانگیری اتباع خارجی که مبادرت به قاچاق، اخاذی و شکنجه اتباع بیگانه داشتند و در مناطق مرزی قطور این شهرستان فعال بودند، شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده قرارگاه حمزه شید الشهدا علیه السلام افزود: این اطمینان را به مردم منطقه می‌دهیم که به حول و قوه الهی و تلاش شبانه روزی رزمندگان اسلام همچون گذشته محافظ امنیت و جان مردم و کنار مردم منطقه هستیم و از هیچ تلاش صیانتی چشم‌پوشی نخواهیم کرد.

از مردم غیور منطقه تقاضا می‌شود جهت یاری رساندن به سربازان گمنام امام زمان (عجل الله) در سپاه، هرگونه اخبار و گزارشات خود را با شماره تماس ۱۱۴ درمیان بگذارند.

## ۳ میلیارد تومان پول سوآپ نفتی به حساب صادق محصولی واریز شد



علی صوفی، وزیر دولت اصلاحات در واکنش به ادعای سخنگوی جبهه پایداری مبنی بر اینکه محصولی در دولت احمدی‌نژاد حتی یک ریال هم کار اقتصادی نکرده است، گفت: ما می‌گوییم که اگر ایشان اصلا کار اقتصادی نکرده است، این ثروت را از کجا آورده و از چه طریقی مولتی میلیارد شده است؟

وزیر دولت اصلاحات می‌گوید: در حال حاضر محصولی خانه آنجنانی دارد و طبق گفته‌های حتی اصولگرایان محصولی ثروت هنگفتی دارد. وی افزود: آنچه که در دولت خاتمی به خاطر دارم این است زمانی که احمدی‌نژاد به عنوان شهردار مطرح شد، وزیر کشور از امضای حکم او امتناع می‌کرد و دلیل آن هم پرونده‌ای بود که احمدی‌نژاد در شهرداری اردبیل داشت که آن پرونده هم به سوآپ نفتی ارتباط پیدا می‌کرد که انجام داده بودند و مهم موقع ۳ میلیارد تومان درآمد آن به حساب محصولی واریز شد که در نهایت او بر مبنای این معامله پولدار شد و الان هم خانه آنجنانی دارد و طبق گفته‌های حتی اصولگرایان محصولی ثروت هنگفتی دارد.

صوفی در ادامه تصریح کرد: بر فرض که محصولی در دولت آقای احمدی‌نژاد حتی یک ریال هم کار اقتصادی نکرده، اما باید بگویید چه زمانی کار اقتصادی کرده و آن کار اقتصادی چه بوده که توانسته این همه ثروت به دست آورد.

## کنایه علی مطهری به بایدن بعد از وتوی قطعنامه آتش‌بس فوری در غزه



علی مطهری، نماینده ادوار مجلس به وتوی قطعنامه آتش‌بس فوری در غزه در شورای امنیت واکنش تویتری نشان داد.

علی مطهری نماینده تهران در مجلس دهم در واکنش به وتوی قطعنامه آتش بس فوری در غزه از سوی آمریکا، در توییت نوشت:

نفاق و دورویی آمریکا با وتوی قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل به عنوان تنها مخالف این قطعنامه آشکارتر شد که از یکسو صهیونیست‌ها را برای حمله به غزه تجهیز می‌کند و از سوی دیگر دم از حفظ جان غیرنظامی‌ها می‌زند، چیزی که خودش می‌داند شدنی نیست.

به تعبیر استاد مطهری «عصر ما عصر نفاق است»

### آگهی مفقودی

اصل برگ سبز (سند مالکیت وسیله نقلیه)، سند کارخانه (فاکتور فروش)، متعلق به موتور سیکلت اژکتوری ،سیستم: همتاز ، تیپ : CC۲۰۰ ، مدل: ۱۴۰۰ ، به رنگ: سبز، به شماره تنه : ۱۴۳۵۶۱۴۱NBFFASAKGEM شماره موتور : ۰۱۹۸NBFF۲۷۷۷۶ ، شناسه VIN:IRAMP۰۰۴۴۳BF۴۱۳۵۶شماره انتظامی ایران ۳۹۸-۹۹۷۵۳ ، بنام سیدعلی بهادری ، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. مرتد

وزیر امور خارجه گفت: در مورد برجام از ابتدا

اعلام کردیم از خطوط قرمز عبور نخواهیم کرد. به دلیل این که خطوط قرمز ما در مقطعی از طرف مقابل مورد توجه قرار نگرفت در نتیجه تا این لحظه در مسیر امضای توافق برای بازگشت به اجرای برجام قرار نگرفته ایم. این به معنای این نیست که ما برجام را از روی میز کنار گذاشته ایم. در ابتدای این جلسه نمایندگان تشکل‌های دانشجویی دغدغه‌های خود را مطرح کردند. امیرعبداللهیان اظهار کرد: ویژگی انقلاب اسلامی یک تفاوت اساسی با دیگر بخش‌ها دارد و آن اینکه توام با عمل است و صرفا نظریه پردازی نیست و این را دوست و دشمن هم اعتراف کردند و گفته‌اند ما به ایران به ویژه به رهبری داهیان رهبری انقلاب غیبه میخوریم، آن‌ها می‌گویند ما مطالب رهبری ایران را پیگیری می‌کنیم و می‌بینیم که این مطالب در عرصه‌های مختلف پیاده و عملیاتی می‌شود. وی افزود: در موضوع فلسطین بیان افکار عمومی، جوانان و نجبگان جهان این است که گفتمان انقلاب اسلامی توام با عمل است.اینکه چه اقداماتی انجام شده و مهمش به مقاومت در منطقه باز می‌گردد. بعد از سخنرانی آقای سیدحسن نصرالله برخی تماس رسیدند که گفتند خانه فلان طراح عملیات طوفان الاقصی را شناسایی یا منهدم کردیم.

وی ادامه داد: آمریکا و اسرائیل برای ادامه جنگ و چگونگی آتش بس راهبردی ندارند. گروه‌های مقاومت گفتند که تا امروز فقط ۱۰ الی ۱۲ درصد نیروهای خود را درگیر جنگ کرده‌اند و خردشان را آماده چندین ماه جنگ با اسرائیل کرده‌اند.

وی در خصوص برخی گلاویه‌ها از سوی دانشجویان در موضوع انتخاب برخی سفرای ایران در کشورهای مختلف، گفت: در انتخاب سفیر فقط وزارت امور خارجه دخیل نیست بلکه فرآیند انتخاب شخص سفیر به عنوان نماینده عالی نظام، مراحل خاص خود را دارد.

امیرعبداللهیان تصریح کرد: ما نمی‌توانیم فقط سفیر از وزارت امور خارجه انتخاب کنیم، جایی ممکن است کسانی را داشته باشیم که نیاز به تخصص صنعتی دارند، اما چنین نیست که بدون هیچ جلسه آموزشی و توجیهی آن‌ها را به کشورهای مختلف اعزام کنیم.

وزیر امور خارجه بیان کرد: هیچ توافقی در خصوص فلسطین بدون مشورت با ایران انجام نشده است و همان آتش بس هفت روزه هم دوستان مقاومت با ما موضوع را در میان می‌گذارند، ولی دستوری به آن‌ها نمی‌دهیم. البته طرف مقابل هم برایش مهم است و هرچقدر هم که بگوییم مقاومت از ما دستور نمی‌گیرد بازهم آن‌ها حرف خود را می‌زنند و از تاثیرگذاری ایران سخن می‌گویند.

وی ادامه داد: این‌ها به معنای نقش نداشتن ایران نیست، اما هر وقت آتش بسی باشد گروه‌های مقاومت هستند که باید تصمیم بگیرند. اسرائیل و آمریکا در این دو ماه جنایت گسترده‌ای داشتند اما، دستاوردی هرچند کوچک هم نداشتند.

امیرعبداللهیان گفت: یکی از اسناد ۲۰۳۰ فرهنگی است و چندین سند دیگر از حمله محیط زیست، در گذشته بدون هماهنگی سند ۲۰۳۰ فرهنگی امضا شد، اما در دولت آقای رئیسی این سند فرهنگی و آموزشی ۲۰۳۰ را امضا نکرده و نخواهیم کرد چرا که منافع ما را تأمین نمی‌کند، اما اگر برنامه‌ای در خصوص محیط زیست و کاهش آلودگی هوا باشد ورود می‌کنیم.

وزیر امور خارجه تصریح کرد: برای تاثیرگذاری

## سیاست

# هر چه جلوتر می‌رویم، برجام بی‌خاصیت‌تر می‌شود



بر سخنان من در سازمان ملل نفر قبل از بنده یک اسرائیلی را آوردند که از حضار خواست تا جلسه را برای سخنرانی من ترک کنند، ولی یک نفر هم این کار را نکرد. باید از این سازوکارهای بین المللی در راستای منافع ملی ایران استفاده کنیم. وی بیان داشت: در افغانستان باید دولتی فراگیر حاکم باشد وتلاش‌های ما در عرصه دیپلماتیک در این راستا است. امروز ما ۵ میلیون مهاجر افغانستانی در ایران داریم. امیرعبداللهیان گفت: طالبان داعش نیست بلکه بخشی از واقعیت امروز افغانستان است، و بخشی از طالبان امروز با داعش می‌جنگند و باید تلاش کنیم برای امنیت و ثبات بیشتر این کشور همسایه.

وی در خصوص ارتباط ایران و چین هم گفت: بازیگران متنوع در جهان که بتوانند منافع ما را در نظر بگیرند بهتر از یک قدرت یکجانبه‌گرا در جهان هست. باید دید در دل تنش‌ها و چالش‌ها منافع ما کجا تأمین می‌شود؛ و در خصوص آذربایجان هم باید گفت روابط ما بر اساس رعایت اصول همسایگی است.

وزیر امور خارجه تصریح کرد: علی رغم وجود روابط راهبردی با عراق و بیش از ۵ میلیون توریسم گردشگری و زیارتی سالانه و البته همکاری‌های سطح بالای دو طرف، اما هنوز نتوانستیم نسبت به لایروبی ارنود رود در مرحله اجرا به توافق برسیم. امیرعبداللهیان گفت: به‌طور کلی در عرصه سیاست خارجی شما هرچه رابطه را در سطح سیاسی تقویت کنید در دیگر سطوح حساسیت‌ها کاهش پیدا می‌کند.

وزیر امور خارجه گفت: در مورد برجام از ابتدا اعلام کردیم از خطوط قرمز عبور نخواهیم کرد. به دلیل این که خطوط قرمز ما در مقطعی از طرف مقابل مورد توجه قرار نگرفت در نتیجه تا این لحظه در مسیر امضای توافق برای بازگشت به اجرای برجام قرار نگرفته ایم. این به معنای این نیست که ما برجام را از روی میز کنار گذاشته ایم. چند قطعنامه سازمان ملل کنار گذاشته شده و به جای آن یک متن قطور پیچیده به عنوان برجام آمده. هر چه به جلوتر می‌رویم برجام بی‌خاصیت‌تر می‌شود. از ابتدا بنای ما این بود که گفتگوهای برجام را تا مدتی ادامه دهیم که ببینیم با رعایت خطوط قرمز ما از نقاط مثبت برجام می‌توانیم استفاده کنیم یا نه، ولی به معنای این نیست که ما برای همیشه خودمان را گرفتار این توتل تنگ برجامی خواهیم کرد

فرمانده کل ارتش گفت: غزه شهر مقاومت و نماد ایستادگی و مظلومیت مقتدر و مصداق بارز پیروزی خون بر شمشیر است.

سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش در مراسم الحاق ده‌ها فروند پهپاد کرار مسلح به موشک مجید که در دانشگاه افسری خاتم الانبیاء (ص) برگزار شد، با اشاره تحولات فلسطین، بمباران و کشتار مردم بی گناه و بی دفاع در غزه اظهار داشت: این روزها غزه مرکز توجه جهان بوده و عرصه تقابل منفورترین جرنومه باطل در مقابل مظلوم ترین قیام کنندگان به حق است.

سرلشکر موسوی با بیان غزه شهر مقاومت و نماد ایستادگی و مظلومیت مقتدر و مصداق بارز پیروزی خون بر شمشیر است، ادامه داد: طوفان الاقصی واکنش قهرمانانه نهضت‌های آزادی بخش فلسطین به ظلم بی حد و مرز رژیم کودک کش صهیونیستی و ارباب جنایتکارش آمریکاست که این عملیات همانند شمشیری آب دیده از میان در آمده و قلب اصابت را هدف گرفته است.

فرمانده کل ارتش افزود: در این ۶۰ و چند روز همه اصحاب شیطان و شیطان بزرگ آمریکا دور هم جمع شدند و میلیاردها دلار هزینه کردند و هزاران کودک بی گناه، زنان بی پناه و مردان بی سلاح غیر نظامی را به خاک و خون کشیدند؛ صدها خانه، بیمارستان، مدرسه و اماکن عمومی غیر نظامی را تخریب کردند با این توهم که بازدارندگی فروریخته خود را ترمیم و به قول خودشان حماس را از بین ببرند.

وی تصریح کرد: اوج تزلزل و درماندگی آنها این است که تصور می‌کنند که با تخریب بیمارستان‌ها، مدرسه‌ها و ریختن خون انسان‌های بی دفاع، می‌توانند ایمان و روح مقاومت را تضعیف کنند غافل از اینکه مقاومت در قلب انسان‌ها است، مقاومت یک تفکر، اندیشه است؛ مقاومت نور خداست و نور خدا خاموش شدنی نیست؛ مقاومت تا روزی که حق مظلوم را از ظالم نستاند از پای نخواهد نشست.

سرلشکر تاکید کرد: رژیم جعلی و کودک کش صهیونیستی و ارباب جنایتکارش آمریکا که صحنه گردان این جنایات است اگر با تعقل حرف حق فلسطینیان را نپذیرند ناگزیرند یک روز با ذلت در برابر آن تسلیم شوند و آن روز وی نیست و این سنت الهی است.

وی در ادامه درباره الحاق ده‌ها فروند پهپاد کرار مسلح به موشک مجید گفت: حیات یک ملت وابسته به تقویت مؤلفه‌های های قدرت است،

## غزه نماد مقاومت، ایستادگی

## و مصداق بارز پیروزی خون بر شمشیر است



دشمنان با اقتدار ایران اسلامی مخالف هستند اگر ذره‌ای از اقتدار ما کاسته شود و اگر قوی نباشیم دشمن بر سرنوشت و آینده ما مسلط خواهد شد.

سرلشکر موسوی تاکید بر اینکه اقتدار ما در حوزه‌های مختلف پاس و ناامیدی دشمن را به دنبال داشته است، تصریح کرد: قوی شدن مولفه‌های مختلفی دارد اما آنچه به ما به عنوان رکن دفاعی کشور مربوط می‌شود قوی شدن از لحاظ نظامی و آمادگی روز افزون برای مقابله با انواع تهدیدات علیه ایران عزیز است.

وی افزود: لازمه حفظ و ارتقای آمادگی بهره مندی از علم و فناوری و استفاده از ظرفیت‌های عظیم علمی در کشور و نیروی‌های مسلح و اراده و اقدام انقلابی برای در هم شکستن موانع و امید به موفقیت در سایه برنامه ریزی دقیق و متناسب با نیاز است.

فرمانده کل ارتش عنوان کرد: ما برابر تدبیر و فرمان فرماندهی معظم کل قوا آمادگی برای مقابله با انواع ترندها و توطئه‌های دشمنان و مقابله با تهدیدات سخت و نرم را برای ارتقای ایران عزیز سرلوحه برنامه‌های خود قرار دادیم؛ آنچه امروز در این میدان ارائه شده گوشه‌ای از توان نیروی پلافتد ارتش و بخشی از افتخارات و محصولات ارزشمند دفاعی در مسیر تقویت توان رزمی است.

وی یادآور شد: امروز ارتش جمهوری اسلامی ایران با نجبگان و دانشمندان و وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و هسته‌های دانش بنیان نیازهای خود را در همه عرصه‌های دفاعی تأمین می‌کند؛ تقویت دفاع در سرتاسر مرزهای میهن اسلامی در زمین، هوا و دریا اصلی جدایی ناپذیر از ارتش جمهوری اسلامی ایران و ماموریت اصلی آن است.

## واکنش زاکانی به خبر گم شدن ۱۷ هزار میلیارد

## از درآمدهای شهرداری

و مشخص است و اصلا آن حسابداری است که مثلا به طور نمونه تمام پیش پرداخت‌های ما در قالب آن ۱۷ هزار میلیارد است، به طور نمونه برای خط ۱۰ مترو تا امروز بالغ بر ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد پیش پرداخت و کارکرد دادیم و یا برای خرید اتوبوس پیش پرداخت دادیم که هیچ کدام به هزینه نشسته است؛ همه اینها صفر تا ۱۰۰ اش معلوم و شفاف است.

زاکانی تاکید کرد: یکی از ویژگی‌های این دوره از مدیریت شهری شفافیت و ایجاد زمینه کار و تلاش و خدمت است که امیدوارم این امورات دستخوش مباحث سیاسی زودگذر قرار نگیرد. شهردار تهران سپس به نوسازی ناوگان حمل و نقل شهری تا شهریور سال آینده خبر داد و گفت: خرید ۱۰ هزار ون و نوسازی تاکسی‌ها به صورت جدی در دستور کار ما قرار گرفته است. در این راه وزیر کشور و نفت و نیرو و سازمان مدیریت و بانک مرکزی همه دست به دست هم دادند که امسال تا پایان ۶ ماهه اول سال آینده گام‌های بلندی را برای توسعه حمل و نقل عمومی برداریم و بزرگترین تحول در حمل و نقل عمومی را رقم بزنیم و این را بگذارید در کنار خرید ۷۹۱ دستگاه واگن و ۱۱۳ دستگاه واگن ملی که از هفته پیش تولید آن آغاز شد و همه اینها نوید می‌دهد که آینده حمل و نقل تهران بسیار متفاوت از شرایط فعلی خواهد شد که اثر مستقیم در مدیریت آلودگی هوای تهران دارد.

## حقوق سربازان ۲۰ درصد افزایش یافت

۲۰ درصد افزایش حقوق سربازان اجرا شد، یعنی سال گذشته دریافتی سربازان به صورت میانگین سه میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بود که در حال حاضر این عدد به صورت میانگین سه میلیون و هشتصد و پنجاه هزار تومان شده است که این افزایش تقریباً ۲۰ درصد است.

عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: ما امسال در قانون بودجه و تبصره ۱۲ مصوب کردیم که حقوق پرداختی به سربازان بین ۶۰ تا ۹۰ درصد پایور همتراز باشد که این افزایش برای سربازان مجرد حداقل ۶۰ درصد و ۹۰ درصد هم برای سربازان متأهل باشد.وی اظهار کرد: ابتدای امسال نزدیک به

عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: از پایان این ماه یعنی آذر ماه دریافتی سربازان نزدیک به بیست درصد افزایش پیدا می‌کند.

سید محسن دهنوی، عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی در حاشیه جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران، گفت: ما امسال در قانون بودجه و تبصره ۱۲ مصوب کردیم که حقوق پرداختی به سربازان بین ۶۰ تا ۹۰ درصد پایور همتراز باشد که این افزایش برای سربازان مجرد حداقل ۶۰ درصد و ۹۰ درصد هم برای سربازان متأهل باشد.وی اظهار کرد: ابتدای امسال نزدیک به

**آگهی حراج حضوری**

**موسسه ای اقتصادی در نظر دارد**

**تعداد ۶۰ دستگاه انواع خودرو با وضعیت قابل شماره گذاری و اوراقی**

شامل کامیون ، انواع وانت ، سواری (نوع زود ، سبک ، سنگین ، براب ، پیکان و ...)

**و تعداد ۸۰۰ دستگاه انواع موتورسیکلت اکثراً اوراقی**

**را در تاریخ ذیل از طریق حراج حضوری و با رعایت پروتکل های بهداشتی به فروش برساند.**

**شرایط فروش وسائط نقلیه اوراقی :**  
فروش خودرو و موتورسیکتهای اوراقی صرفاً به شرکت های مجاز اسقاط امکان پذیر بوده و نمایندگان شرکت های اسقاط قبل از شرکت در حراج حضوری بایستی نسبت به ارائه پراره و معرفی نامه معتبر از شرکت های اسقاط اقدام نمایند.

<b>قابل توجه اینکه</b>	<b>فایل توجه اینکه</b>
<b>متقاضیان بایستی ۲۰ مبلغ پیشنهادی را در زمان خرید به صورت نقدی ( استفاده از کارتخوان ) با چک تضمینی پرداخت نمایند.</b>	<b>روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸</b>
	<b>از ساعت ۱۰ صبح الی ۱۶ بعد از ظهر</b>
	<b>روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹</b>
	<b>ساعت برگزاری حراج ۱۰/۱۳ صبح</b>

**محل بازدید و برگزاری حراج :**

**بازدید :**

**۱- تبریز ، میدان راه آهن ، جنبه کیوسک پلیس راهنمایی ، پارکینگ القدير**

**فروش :**

**تبریز ، خ آزادای (کمر بندوی) ، جنبه بازار روز ، خ حج ، جنبه دیوان محاسبات پلاک ۳۵**

**تلفن تماس : ۰۱۲- ۳۲۷۷۹۸۰-۰۲۱**